
г.Гродно ЦСК "Неман"

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 519 1

СДЮШОР-2 г.Лида 442 2

Волковысская СДЮШОР-1 432 3

Новогрудская ДЮСШ-2 406 4

Вороновская СДЮШОР 359 5

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 356 6

СДЮШОР-3 г.Слонима 335 7

ДЮСШ Ивьевского района 329 8

ДЮСШ г.Щучина 278 9

Мостовская районая СДЮШОР 272 10

Дятловская ДЮСШ 218 11

Островецкая ДЮСШ 211 12

Скидельская ДЮСШ 138 13

ДЮСШ г.п.Зельва 123 14

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо"

Ошмянская ДЮСШ

ДЮСШ Кореличкого района

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р.
14-15 мая 2021г.
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Сморгонская районная 

ДЮСШ пр.
19 6

Ошмянская ДЮСШ 0 15

ДЮСШ г. Щучина 16 9

Новогрудская 

ДЮСШ-2
19 4

Островецкая ДЮСШ 14 12

ДЮСШ

 Кореличского р-на
0 15

Мостовская районная 

СДЮШОР
19 10

ДЮСШ г.п.Зельва       12 14

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
20 8

Вороновская СДЮШОР 22 5

Дятловская ДЮСШ 16 11

СДЮШОР-3 г.Слонима  19 7

Скидельская ДЮСШ 6 13

Волковысская  

СДЮШОР-1 
19 3

СДЮШОР-2 г.Лида 19 2

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
19 1

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо" 
0 15



1 23 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,11 11,91 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 662 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 12,01 11,96 2 24 Ганулич И.Д.

3 674 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 12,39 12,44 3 21 Блашкевич А.В.

4 295 Шостко Александр 30.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,54 12,60 3 18 Балабанов С.А.

5 208 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 12,83 12,67 3 16 Позняк ГС

6 308 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 12,90 12,81 3 14 Ковальчук АИ

7 54 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР1 12,97 12,93 3 12 Даукша ВВ

8 576 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 13,00 13,05 1юн 10 Станевский И.И.

9 40 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 13,12 1юн л Глебович Ю.Г.

10 813 Шемберг Эдуард 05.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 13,29 1юн 8 Зимич СИ, Семенчук АА

11 38 Литвинов Артем 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 13,37 1юн л Глебович Ю.Г.

12 300 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,44 1юн 6 Балабанов С.А.

13 35 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,49 1юн л Зарядова Р.Э.

14 816 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 14,80 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

206 Пустобаев Сергей Гродно 11,01 1 вк Вершинин ЛЛ

232 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,92 2 вк Лихачевская ЖВ  Вершинин ЛЛ Якимчик ЕС

924 Бондарев Кирилл 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ 12,91 3 вк Поведайко АА

1 23 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,10 24,36 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 894 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 24,75 24,52 3 24 Русакевич ОА        Кривеня ИВ

3 662 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 24,92 24,88 3 21 Ганулич И.Д.

4 295 Шостко Александр 30.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ25,94 25,96 1юн 18 Балабанов С.А.

5 674 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 25,49 25,97 1юн 16 Блашкевич А.В.

6 208 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 26,11 26,09 1юн 14 Позняк ГС

7 308 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 26,31 26,10 1юн 12 Ковальчук АИ

8 54 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР1 26,78 26,31 1юн 10 Даукша ВВ

9 40 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 27,18 1юн л Глебович Ю.Г.

10 35 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 27,55 1юн л Зарядова Р.Э.

11 221 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 27,67 1юн л Лихачевская Ж.В. Бартош АС

12 572 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 28,24 1юн 8 Антонович В.И.

13 651 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 28,42 2юн л Денисенко А.А.

14 307 Сегиневич Владислав 17.10.2006 Дятловский ДЮСШ 29,07 2юн 6 Ковальчук АИ

15 921 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 29,53 2юн 4 Поведайко АА

16 36 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 31,73 3юн л Глебович Ю.Г.

912 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ к Поведайко АА Борсук ВА

206 Пустобаев Сергей Гродно 21,68 кмс вк Вершинин ЛЛ

217 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская 25,19 3 вк Карнацевич ГП

1 914 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 55,75 2 27 Ханько ТИ

2 894 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 56,06 2 24 Русакевич ОА        Кривеня ИВ

3 526 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР 56,37 3 21 Сукалов ЕК, Корейво НС

4 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 57,91 3 18 Добрук Т.В.

5 540 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 58,05 3 16 Авдеенко ГВ

6 801 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 58,59 3 14 Прокопич ВП

7 412 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 59,03 3 12 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

8 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.01,06 1юн 10 Мекеня АА

9 572 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 1.01,75 1юн 8 Антонович В.И.

10 803 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский УОР г.Гродно 1.02,34 1юн 6 Зимич СИ

11 651 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 1.03,74 1юн 4 Денисенко А.А.

12 315 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.04,25 1юн 2 Корнелик СМ

13 921 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 1.09,80 2юн к Поведайко АА

14 200 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.10,04 2юн л Метелица АЕ  Овсейчик НН

15 360 Юшкевич Павел 07.09.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.11,33 3юн к Янковский ВГ

16 36 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.12,62 3юн л Глебович Ю.Г.

17 655 Царик Владислав 02.07.2007 Островецкий СДЮШОР 1.16,85 б/р к Ганулич И.Д.

289 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский ГрУОР 55,64 2 вк Борсук В.А.
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                     Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике                                                         

 среди юношей и девушек 2006-2007гг.р.

14-15 мая  2021 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 301 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 2.13,15 3 27 Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 914 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 2.14,61 3 24 Ханько ТИ

3 540 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 2.16,62 3 21 Авдеенко ГВ

4 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.17,21 3 18 Добрук Т.В.

5 412 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 2.18,05 3 16 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

6 205 Юрго Алексей 28.07.2006 Вороновский СДЮШОР 2.22,54 1юн 14 Позняк ГС

7 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.23,01 1юн 12 Мекеня АА

8 803 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский УОР г.Гродно 2.25,58 1юн 10 Зимич СИ

9 315 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 2.28,86 1юн 8 Корнелик СМ

10 675 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островецкий СДЮШОР 2.32,83 2юн 6 Блашкевич А.В.

11 239 Фиринович Матвей 09.05.2008 Вороновский СДЮШОР 2.33,57 2юн л  Мазовка Е.Е. Метелица  Овсейчик

12 588 Дубатовка Александр 06.11.2006 Мостовский СДЮШОР 2.36,04 2юн 4 Добрук Т.В.

13 205 Кветень Андрей 15.08.2007 Вороновский СДЮШОР 2.38,15 2юн л Метелица АЕ Мазовка ЕЕ

14 30 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.38,57 2юн л Борташевич Д.А.

15 360 Юшкевич Павел 07.09.2006 Зельвенский ДЮСШ 2.39,62 2юн 2 Янковский ВГ

16 200 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.45,99 3юн л Метелица АЕ  Овсейчик НН

17 358 Мурашко Владислав 29.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 2.50,71 3юн к Янковкий ВГ

18 655 Царик Владислав 02.07.2007 Островецкий СДЮШОР 3.01,91 б/р к Ганулич И.Д.

289 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский ГрУОР 2.11,59 3 вк Борсук В.А.

1 301 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 4.41,87 3 27 Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 19 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.42,80 3 24 Зарецкий П.С.

3 414 Завадский Евгений 31.03.2006 Ивьевский ДЮСШ 4.48,28 1юн 21 Микша ВИ

4 205 Юрго Алексей 28.07.2006 Вороновский СДЮШОР 4.48,92 1юн 18 Позняк ГС

5 356 Климович Кирилл 25.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 5.06,72 1юн 16 Мекеня АА

6 675 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островецкий СДЮШОР 5.31,07 3юн к Блашкевич А.В.

7 358 Мурашко Владислав 29.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 5.43,87 3юн к Янковкий ВГ

569 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

588 Дубатовка Александр 06.11.2006 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

922 Мисюк Пётр 12.08.2006 Щучинский ДЮСШ DNS к Ханько ТИ

1 19 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 10.26,41 1юн 27 Зарецкий П.С.

2 873 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 10.28,04 1юн 24 Каптюх АВ    Куди СИ       Кривеня ИВ

3 569 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 10.30,12 1юн 21 Добрук Т.В.

4 626 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.42,44 1юн 18 Духовник С.А.

5 514 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 10.44,81 1юн 16 Сукалов ЕК, Корейво НС

6 922 Мисюк Пётр 12.08.2006 Щучинский ДЮСШ 10.51,17 1юн 14 Ханько ТИ

7 414 Завадский Евгений 31.03.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.53,67 1юн 12 Микша ВИ

8 412 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.59,75 1юн 10 Валюк ВС

9 356 Климович Кирилл 25.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 11.05,03 1юн 8 Мекеня АА

1 877 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 18.37,12 1юн 27 Багдасарьян ИИ  Куди СИ   Кривеня ИВ

2 923 Лайбис Евгений 21.06.2006 Щучинский ДЮСШ 22.21,28 бр к Ханько ТИ

624 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.42,26 1юн 27 Духовник С.А.

661 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 16.09,49 1юн 24 Блашкевич А.В.

203 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 17.23,61 2юн 21 Метелица АЕ

421 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 17.34,20 2юн 18 Черник ВА

627 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.08,75 3юн к Духовник С.А.

1 624 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 26.27,05 3 27 Духовник С.А.

2 661 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 28.06,60 1юн 24 Блашкевич А.В.

3 627 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 31.43,34 3юн к Духовник С.А.

203 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР DNS к Метелица АЕ, Следь СГ

1 802 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 17,30 17,14 3 27 Блошко АН, Мандрик ЮЛ

2 565 Жыткевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР 17,36 17,25 3 24 Антонович В.И.

3 65 Беленинник Алексей 27.09.2006 Волковысский СДЮШОР-1 18,42 17,92 3 21 Савко НВ

4 913 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 19,68 19,22 1юн 18 Поведайко АА

5 883 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 19,62 19,48 2юн 16 Жук ДА

6 545 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 20,80 20,31 2юн 14 Сукалов ЕК, Корейво НС

7 915 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 21,75 22,46 б/р к Забураев В.А.

53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 DQ к Бакач АП

912 Кушнеривич Павел .2005 Щучинский ДЮСШ 16,52 2 вк Забураев В.А.

911 Кушнеривич Рувим .2003 Щучинский ДЮСШ 17,93 3 вк Забураев В.А.
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1 802 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 46,86 1юн 27 Блошко АН, Мандрик ЮЛ

2 801 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 47,90 1юн 24 Прокопич ВП

3 913 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 48,30 1юн 21 Поведайко АА

4 545 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР 49,35 б/р к Сукалов ЕК, Корейво НС

5 915 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 50,10 б/р к Забураев В.А.

6 34 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 50,31 б/р л Германюк Н.В.

1 873 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 7.15,13 3 27 Каптюх АВ    Куди СИ       Кривеня ИВ

2 514 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 7.22,80 3 24 Сукалов ЕК, Корейво НС

3 626 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.24,63 3 21 Духовник С.А.

4 412 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 7.34,39 3 18 Валюк ВС

1 22 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 13,48 13,42 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 59 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,59 13,48 2 24 Гусак ЖИ

3 862 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 13,81 13,71 2 21 Багдасарьян ИИ

4 216 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 13,76 13,91 2 л Лихачевская Ж.В.

5 212 Коновалик Виктория 17.08.2007 Вороновский СДЮШОР 14,12 13,98 2 18 Гиршко АИ

6 808 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 14,29 14,18 3 16 Зимич СИ, Семенчук АА

7 578 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР 14,26 14,55 3 14 Добрук Т.В.

2 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,42 DQ (162.7) 2 к Глебович Ю.Г.

9 411 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 14,54 3 12 Козлов ГВ Нехведович ИИ

10 669 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 14,66 3 10 Ганулич И.Д.

11 33 Ефремкина Анна 17.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 14,77 3 л Зарядова Р.Э.

12 38 Куцкель Ксения 15.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,79 3 л Зарядова Р.Э.

13 320 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 14,97 3 8 Ковальчук АИ

14 917 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 15,05 1юн 6 Поведайко АА

15 49 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 15,26 1юн л Климук В.К.

16 309 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 15,37 1юн 4 Кучинский АН

17 425 Жижич Ксения 27.08.2008 Ивьевский ДЮСШ 15,44 1юн л Силюк ОВ

18 585 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 15,58 1юн 2 Антонович В.И.

19 406 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский ДЮСШ 15,71 1юн л Майсей ВЯ

20 225 Головня Полина 09.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 15,98 1юн л Молявко А.Э.

21 652 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 16,09 2юн к Денисенко А.А.

22 45 Марчик Анна 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,07 2юн л Железнова Е.Г.

23 208 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 17,27 3юн л Климук В.К.

31 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 DQ (162.7) л Зарядова Р.Э.

204 Бабина Милана 01.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

213 Русилко Эвелина 20.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

4 Чернявская Дарья 16.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Жлабо А.А.

230 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,27 2 вк Лихачевская ЖВ  Вершинин ЛЛ

1 21 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 26,99 26,91 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 2 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 28,18 27,63 2 24 Глебович Ю.Г.

3 216 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 28,52 28,28 2 л Лихачевская Ж.В.

4 59 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 28,50 28,37 2 21 Гусак ЖИ

5 808 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 29,85 29,81 3 18 Зимич СИ, Семенчук АА

6 218 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 29,65 29,95 3 л Лихачевская Ж.В.

7 212 Коновалик Виктория 17.08.2007 Вороновский СДЮШОР 30,4602 30,22 3 16 Гришко АИ

8 38 Куцкель Ксения 15.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,17 30,33 3 л Зарядова Р.Э.

9 320 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 30,4607 3 14 Ковальчук АИ

10 867 Багушевич Екатерина 02.08.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 30,54 3 12 Русакевич ОА 

11 669 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 30,63 3 10 Ганулич И.Д.

12 33 Ефремкина Анна 17.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 31,55 1юн л Зарядова Р.Э.

13 225 Головня Полина 09.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 32,09 1юн л Молявко А.Э.

14 226 Рышкевич Виктория 03.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 32,45 1юн л Молявко А.Э.

15 31 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 32,74 1юн л Зарядова Р.Э.

16 652 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 33,26 2юн 8 Денисенко А.А.

17 45 Марчик Анна 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 36,38 3юн л Железнова Е.Г.

862 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. DNF (спр.) к Багдасарьян ИИ

1 866 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 59,62 1 27 Каптюх А.В

2 21 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,98 1 24 Лихачевская Ж.В.

3 16 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.00,95 1 21 Железнова Е.Г.  Молявко АЭ

4 516 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.03,11 2 18 Сукалов ЕК, Корейво НС

5 49 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.04,35 2 л Железнова Е.Г.

6 42 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.04,66 2 л Железнова Е.Г. Молявко АЭ

7 218 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,04 3 л Лихачевская Ж.В.

8 514 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР 1.09,02 3 16 Сукалов ЕК, Корнева НИ
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9 41 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.09,99 3 л Железнова Е.Г. Янчуревич АС

10 867 Багушевич Екатерина 02.08.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 1.11,13 1юн 14 Русакевич ОА                    

11 48 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.12,30 1юн л Железнова Е.Г.

12 226 Рышкевич Виктория 03.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.13,12 1юн л Молявко А.Э.

13 655 Лабанова Ксения 26.06.2006 Островецкий СДЮШОР 1.13,30 1юн 12 Ганулич И.Д.

14 567 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 1.14,80 1юн 10 Антонович В.И.

15 585 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.14,86 1юн 8 Антонович В.И.

16 215 Шустик Диана 17.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.17,15 2юн л Климук В.К.

17 359 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.18,56 2юн 6 Янковский ВГ

18 212 Рейгис Милана 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.20,43 2юн л Климук В.К.

210 Колосовская Полина 30.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

214 Фиалко Александра 28.05.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

1 866 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 2.28,92 2 27 Каптюх А.В

2 16 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.31,19 2 24 Железнова Е.Г.  Молявко АЭ

3 516 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.32,44 2 21 Сукалов ЕК, Корейво НС

4 546 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР 2.35,04 2 18 Корнева НИ, Кривеня ИВ

5 42 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.43,04 3 л Молявко АЭ  Железнова ЕГ

6 896 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 2.53,62 1юн 16 Багдасарьян ИИ

7 234 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.53,78 1юн л Жлабо А.А.

8 218 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 2.54,23 1юн 14 Метелица АЕ Овсейчик НН

9 567 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 3.02,12 2юн 12 Антонович В.И.

10 673 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 3.09,89 2юн 10 Блашкевич А.В.

11 212 Рейгис Милана 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.14,85 2юн л Климук В.К.

12 359 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 3.16,67 3юн к Янковский ВГ

215 Шустик Диана 17.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

1 18 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.35,05 1юн 27 Железнова Е.Г.

2 544 Трайго Ксения 31.03.2006 Лидский СДЮШОР 5.48,15 1юн 24 Снопко ЮЮ

3 810 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 5.52,36 1юн 21 Зимич СИ, Семенчук АА

4 234 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.52,39 1юн л Жлабо А.А.

5 218 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 6.04,73 1юн 18 Метелица АЕ Овсейчик НН

6 673 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 6.35,41 3юн к Блашкевич А.В.

7 588 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 7.00,02 б/р к Антонович В.И.

1 18 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 12.19,25 3 27 Железнова Е.Г.

2 544 Трайго Ксения 31.03.2006 Лидский СДЮШОР 13.06,18 1юн 24 Снопко ЮЮ

3 917 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 13.24,70 1юн 21 Поведайко АА

1 896 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 26.12,06 бр к Багдасарьян ИИ

1 433 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 11.03,99 3 27 Козлов ГВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 625 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.14,19 3 24 Духовник С.А.

3 617 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.58,34 1юн 21 Стома И.М.

4 210 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 12.28,56 1юн 18 Позняк ГС

5 411 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.39,45 2юн 16 Черник ВА

6 424 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.55,44 2юн л Цыкунов АВ

7 664 Михайловская Виктория 18.08.2007 Островецкий СДЮШОР 13.14,55 2юн 14 Блашкевич А.В.

1 433 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 17.04,56 3 27 Козлов ГВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 625 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.18,06 3 24 Духовник С.А.

3 617 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 18.47,16 1юн 21 Стома И.М.

4 210 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 19.09,44 2юн 18 Овсейчик НН

5 411 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 19.41,98 2юн 16 Черник ВА

6 424 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 20.05,75 2юн л Цыкунов АВ

7 664 Михайловская Виктория 18.08.2007 Островецкий СДЮШОР 21.11,95 3юн к Блашкевич А.В.

8 208 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 21.51,35 3юн л Климук В.К.

1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 16,78 16,58 2 27 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 509 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 17,36 17,24 2 24 Сукалов ЕК, Корейво НС

3 578 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР 19,51 19,16 1юн 21 Добрук Т.В.

4 309 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 20,24 20,01 1юн 18 Кучинский АН

5 559 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР 21,07 20,53 2юн 16 Добрук Т.В.

6 62 Колодко Милана 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 21,30 20,66 2юн 12 Цыгановская Э.М.
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1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 49,32 2 27 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 39 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 49,56 2 л Глебович Ю.Г.

3 509 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 50,24 2 24 Сукалов ЕК, Корейво НС

4 49 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 52,18 3 21 Железнова Е.Г.

5 514 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР 53,56 3 18 Сукалов ЕК, Корнева НИ

6 41 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 58,66 1юн л Железнова Е.Г. Янчуревич АС

7 819 Тарасюк Дарья 22.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 59,65 б/р к Блошко АН, Семенова ИА

48 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 DQ (168.7) л Железнова Е.Г.

1 546 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР 6.00,50 2 27 Корнева НИ, Кривеня ИВ

2 819 Тарасюк Дарья 22.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 6.09,78 2 24 Блошко АН, Семенова ИА

1500м с/п
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300м с/б (76,0 )
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Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,24 5,62 11,68 52,39 16,25 168 38,60 3.22,31

605 506 587 708 705 528 422 462

13,31 5,10 12,88 1.01,24 17,78 165 34,50 3.33,19

417 402 660 372 545 504 363 376
3 48 Кот НН

54
Лихачевская ЖВ

Кот НН

2 292 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский 3639

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

1 24 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно 4523 2



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

18,58 142 6,88 31,18 4,38 31,50 2.44,38

430 534 327 403 398 505 524

17,36 151 7,12 30,21 4,38 19,13 2.52,29

556 632 343 468 398 273 440

20,30 142 8,94 30,91 4,21 23,47 3.01,04

278 534 460 421 357 353 356

18,79 145 8,80 29,87 4,42 0,00 3.03,38

410 566 451 492 408 0 334
2661 3 36 Козлов ГВ  Нехведович ИИ

3 42 Гусак ЖИ

4 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский

3 48 Сукалов ЕК  Корейво НС

3 60 Микшута Валерия 06.06.2006 Волковысский 2759

54
Урбанович АС  Малявская ЕД

  Кривеня И

2 503 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский 3110

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 514 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Лидский 3121 3



эстафета_2006_2007 УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 ггр.
14-15 мая  2021г. 

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 11.45
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р

Фамилия, имя спортсмена Школа

у
ч
а
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е

р
е
зу

л
ь
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т

р
а
зр

я
д

1

22

23

21

19

Костецкая Дарья

Соломченко Руслан

Адамович Валерия

Ловчинский Вадим

Гродненская СДЮШОР-2 27 2.17,92

2

862

868

866

894

Богушевич Екатерина

Шайко Даниил

Апанович Алина

Лазарь Артем

Сморгоньская районная 

ДЮСШ пр.
24 2.21,15

3

655

662

669

674

Лобанова Ксения

Алекса Диана

Валеватая Валерия

Орловский Артем

Островецкая СДЮШОР 21 2.24,62

4

Ткачук Ксения

Стрелюк Арсений

Рингевич Валерия

Сухоруков Роман

Лидская СДЮШОР-2 18 2.26,17

5

51

54

59

55

53

Грищенко Анастасия

Бурнас Александр

Ярмолович Диана

Костюк Даниил

Баклажец Назар

Волковысская СДЮШОР-1 16 2.27,81

6

320

308

302

301

Трахимович Илона

Мозоль Артур

Мозоль Дарья

Ольховик Егор

Дятловская ДЮСШ 14 2.30,12

7

808

802

819

801

Рыбий Анастасия

Кулешевич Николай

Тарасюк Дарья

Лойко Владислав

Слонимская СДЮШОР-3 12 2.31,21

8

212

205

218

208

Коновалик Виктория

Юрго Алексей

Язовит Виктория

Скрабинский Вячеслав

Вороновская СДЮШОР 10 2.31,44

9

433

414

411

412

Лобач Ксения

Завдский Евгений

Писарь Яна

Гецевич Александр

Ивьевская ДЮСШ 8 2.33,89

10

586

565

567

566

Борисик Снежана

Жыткевич Максим

Маскевич Яна

Дроздов Иван

Мостовская СДЮШОР 6 2.34,68

11

373

352

359

353

Кащиц Милана

Минаш Никита

Данильчик Никита

Пекарский Александр

Зельвенская ДЮСШ 4 2.43,76

12

624

622

616

615

Жарко Владислав

Кавцевич Ксения

Аполонник Иван

Шигало Надежда

Новогрудская ДЮСШ-2 2 2.49,40

 100м+200м+300м+400м



эстафета_вк УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 ггр.
14-15 мая  2021г. 

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 11.55
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мужчины

1

Таврук Александр

Зубко Игорь

Жуковский Виктор

Гродно вк 2.33,52 кмс

2

Чембрович Артем

Павлюкевич Кирилл

Левко Алексей

Гродно вк 2.42,87 1р

3

Гиль Алексей

Лумянский Вадим

Максимчик Захар

Гродно вк 2.50,95 2р

женщины

1

Чимбор Валентина

Хильманович Александра

Мышкевич Алеся

Гродно вк 2.54,68 кмс

2

Бортникова Маргарита

Руссу Елизавета

Петрова Юлия

Гродно вк 3.23,56 3р

600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 7 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 6,46 х х 6,16 х х 6,46 2р 27 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

2 15 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,27 5,27 5,45 х 5,43 5,53 5,53 3р 24 Демянчук В.В. Цандер О.М.

3 616 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 4,93 4,85 4,96 5,53 х х 5,53 3р 21 Жук В.В. 

4 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР1 4,39 4,64 5,00 4,94 5,07 5,38 5,38 1юн. 18 Бакач АП

5 576 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР х 4,76 5,00 5,14 5,16 4,26 5,16 1юн. 16 Станевский И.И.

6 818 Дударенко Даниил 13.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 5,11 5,08 5,11 4,89 4,91 5,00 5,11 1юн. 14 Блошко АН, Семенова ИА

7 304 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 4,42 4,95 5,06 х 4,70 4,81 5,06 1юн. 12 Ковальчук АИ

8 430 Головенко Егор 06.10.2006 Ивьевский ДЮСШ 4,80 4,44 4,93 5,01 4,84 х 5,01 1юн. 10 Цыкунов АВ

9 813 Шемберг Эдуард 05.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 4,77 4,76 х 4,77 2юн. 8 Зимич СИ, Семенчук АА

10 401 Садоха Сергей 09.01.2006 Ивьевский ДЮСШ х х 4,76 4,76 2юн. 6 Валюк ВС

11 868 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 4,67 4,41 4,70 4,70 2юн. 4 Каптюх АВ

12 65 Беленинник Алексей 27.09.2006 Волковысский СДЮШОР-1 4,58 4,29  - 4,58 2юн. 2 Савко НВ

13 300 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШх 4,46 4,56 4,56 2юн. к Балабанов С.А.

14 809 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 4,42 4,53 4,28 4,53 2юн. л Зимич СИ, Семенчук АА

15 41 Сафронов Дмитрий 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,49 х 4,38 4,49 2юн. л Зарядова Р.Э.

16 34 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 3,94 4,35 4,09 4,35 2юн. л Германюк Н.В.

17 26 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,12 3,90 х 4,12 3юн. л Бартош А.С.

18 816 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 3,77 х 4,12 4,12 3юн. л Зимич СИ, Семенчук АА

19 366 Голенда Александр 11.07.2006 Зельвенский ДЮСШ х 3,80 3,94 3,94 3юн. к Турук ЕИ

20 221 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 3,90 х х 3,90 3юн. л Лихачевская Ж.В. Бартош АС

21 32 Главицкий Олег 30.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 3,40 3,33 3,63 3,63 3юн. л Борташевич Д.А. Бартош АС

22 543 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР 3,53 3,55  - 3,55 б/р к Авдеенко ГВ

860 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. х х х NM к Жук ДА

215 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM вк Борсук ВА Колядко ВА  Глебович ЮГ

тройной юноши

1 7 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,59 х х х х 13,79 13,79 2р 27 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

2 304 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 11,23 11,74 х 11,11 12,08 11,37 12,08 3р 24 Ковальчук АИ

3 818 Дударенко Даниил 13.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 11,64 11,69 11,26 10,71 х 11,70 11,70 1юн. 21 Блошко АН, Семенова ИА

4 15 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 11,54 х х х 10,95 r 11,54 1юн. 18 Демянчук В.В. Цандер О.М.

5 236 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 11,15 11,50 11,39 11,40 11,06 11,23 11,50 1юн. л Зарецкий ПС  Демянчук ВВ

6 401 Садоха Сергей 09.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 11,03 х 10,71 10,90 11,17 11,16 11,17 1юн. 16 Валюк ВС

7 311 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 10,77 х 10,96 10,38 х 10,34 10,96 2юн. 14 Ковальчук АИ

8 543 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР х 10,60 10,55 10,59 10,50 10,93 10,93 2юн. 12 31Авдеенко ГВ

9 860 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. 10,37 х 10,06 10,37 2юн. 10 Жук ДА

10 616 Аполоник Иван 31.10.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10,04 х х 10,04 2юн. 8 Жук В.В. 

11 41 Сафронов Дмитрий 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х 9,46 9,46 3юн. л Зарядова Р.Э.

215 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 12,96 13,14 13,14 2р вк Борсук ВА Колядко ВА  Глебович ЮГ

924 Бондарев Кирилл 22.07.2005 Щучинский ДЮСШ 11,64 11,78 х 11,78 1юн. вк Поведайко АА

ядро юноши

1 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 х х 13,64 13,78 14,12 14,82 14,82 3р 27 Петров ВН

2 623 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 13,96 х 14,42 х 14,41 14,53 14,53 3р 24 Кавцевич В.В.

3 61 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,42 12,82 12,77 12,98 12,20 13,20 13,20 3р 21 Петров ВН

4 412 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский ДЮСШ 12,28 12,02 12,13 11,87 12,54 13,05 13,05 3р 18 Валюк ВС

5 210 Камыно Вячеслав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР 12,09 11,71 10,72 11,63 12,44 10,96 12,44 2юн. 16 Позняк ГС

6 211 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 11,35 11,70 х 11,59 11,19 10,57 11,70 2юн. 14 Позняк ГС

7 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 8,78 9,59 10,71 9,81 9,98 10,40 10,71 3юн к Коленко АИ

8 806 Анищик Владислав 24.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 9,85 9,96 9,85 х 8,85 х 9,96 б/р к Яговдик ВМ

9 368 Позняк Алексей 27.02.2006 Зельвенский ДЮСШ х 9,48 9,30 9,48 б/р к Мекеня АА

10 311 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 8,51 8,30 9,46 9,46 б/р к Ковальчук АИ

11 307 Сегиневич Владислав 17.10.2006 Дятловский ДЮСШ 8,64 8,56 х 8,64 б/р к Ковальчук АИ

11 668 Кежун Артур 03.05.2007 Островецкий СДЮШОР 6,62 х х 6,62 б/р к Блашкевич А.В.

13 58 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 DNS л Савко НВ

14 215 Волошин Никон 04.02.2007 Вороновский СДЮШОР DNS к Метелица А.Е., Германюк НВ

диск юноши 

1 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 45,93 47,61 49,58 47,88 47,80 48,09 49,58 1р 27 Петров ВН

2 52 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 35,72 х 38,68 41,51 39,68 х 41,51 3р 24 Савко НВ

3 61 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 34,46 33,75 33,74 35,71 36,39 37,30 37,30 3р л Петров ВН

4 623 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 34,76 х 32,17 34,00 33,72 х 34,76 1юн. 21 Кавцевич В.В.

5 553 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 26,45 28,39 27,98 26,20 31,91 х 31,91 1юн. 18 Заневский А.Р.

6 806 Анищик Владислав 24.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 30,41 29,81 29,08 31,80 30,31 х 31,80 1юн. 16 Яговдик ВМ

7 211 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 25,62 28,96 26,77 х 27,65 29,52 29,52 2юн. 14 Позняк ГС

8 412 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский ДЮСШ 25,11 20,70 22,20 25,11 б/р к Валюк ВС
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9 368 Позняк Алексей 27.02.2006 Зельвенский ДЮСШ х 23,72 х 23,72 б/р к Мекеня АА

10 668 Кежун Артур 03.05.2007 Островецкий СДЮШОР 16,11 х 17,15 17,15 б/р к Блашкевич А.В.

11 266 Гулев Владисла 04.06.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ16,32 14,98 14,62 16,32 б/р к Матвеев А.А.

12 299 Куровский Ярослав 20.11.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 0,00 б/р к Бабуркин А.С.

911 Кушнеривич Рувим .2003 Щучинский ДЮСШ 35,23 29,92 30,58 35,23 1юн. вк Забураев В.А.

912 Кушнеривич Павел .2005 Щучинский ДЮСШ 33,23 х х 33,23 1юн. вк Забураев В.А.

копье юноши 

1 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 32,61 35,50 36,98 34,00 40,34 39,11 40,34 1юн. 27 Коленко АИ

2 310 Урбан Владислав 19.03.2006 Дятловский ДЮСШ 36,10 32,56 32,81 34,67 38,00 38,63 38,63 3юн к Ковальчук АИ

3 217 Волейко Матвей .2008 Вороновский СДЮШОР 38,36 36,26 35,34 33,23 х 37,77 38,36 3юн л  Метелица АЕ

4 526 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР 27,14 27,60 36,73 22,20 х 32,23 36,73 3юн к Сукалов ЕК, Корейво НС

5 52 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 36,31 26,32 25,20 31,20 24,74 х 36,31 3юн к Савко НВ

6 266 Гулев Владисла 04.06.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 32,64 28,85 29,31 34,00 36,23 29,31 36,23 3юн к Матвеев А.А.

7 294 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 27,40 24,14 21,04 22,13 27,02 х 27,40 б/р к Юрченко А.Ю.,           Орлов В.А.

7 814 Омельянчук Никита 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 24,66 х 24,66 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

9 817 Степчин Артем 24.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 19,08 х 19,08 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

10 553 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР х х х NM к Заневский А.Р.

912 Кушнеревич Павел .2005 Щучинский ДЮСШ 44,02 42,00 44,60 44,60 1юн. вк Забураев В.А.

911 Кушнеревич Рувим .2003 Щучинский ДЮСШ 44,40 43,14 41,04 44,40 1юн. вк Забураев В.А.

молот юноши 

1 246 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродно СДЮШОР  Д 48,55 57,63 55,05 59,63 60,98 51,95 60,98 1р л Афанасьевы

2 202 Талиш Кирилл 27.03.2007 Гродно СДЮШОР  Д 38,78 42,48 х х х х 42,48 1юн. л Афанасьевы

3 215 Волошин Никон 04.02.2007 Вороновский СДЮШОР 36,08 36,82 38,62 х 34,30 34,57 38,62 2юн. 27 Метелица А.Е., Германюк НВ

4 249 Гуштын Егор 08.08.2006 Гродно СДЮШОР  Д х х 27,02 35,86 х 34,45 35,86 2юн. л Афанасьевы

5 208 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 30,21 33,03 30,81 29,86 30,89 32,91 33,03 3юн л Афанасьевы

6 207 Дунич Максим 05.09.2006 Гродно СДЮШОР  Д х 31,62 х х 28,25 30,78 31,62 б/р л Афанасьевы

7 299 Куровский Ярослав 20.11.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШх 29,45 х х х х 29,45 б/р к Бабуркин А.С.

8 245 Боков Егор 25.04.2008 Гродно СДЮШОР  Д х 27,24 х 25,45 х х 27,24 б/р л Афанасьевы

9 33 Тупик Иван 31.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Германюк Н.В.

10 224 Куль Георгий 09.02.2006 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Афанасьевы

Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно ГрУОР х х 66,40 66,40 1р вк Цандер О.М., Цицорин И.В.

длина девушки

1 222 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,62 4,66 4,39 4,30 4,26 4,60 4,66 3р 27 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Цандер О.М.

2 918 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ х х 4,13 4,07 4,57 4,11 4,57 1юн. 24 Федосеев ВН Дикевич ВЧ

3 613 Ложечник Анжелика 02.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,35 4,48 х 4,38 х 4,50 4,50 1юн. 21 Жук В.В. 

4 213 Смола Полина 11.06.2008 Вороновский СДЮШОР х 4,43 4,16 4,24 4,25 х 4,43 1юн. л Метелица АЕ  Овсейчик НН

5 411 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 3,85 3,93 4,17 4,09 4,42 4,40 4,42 1юн. 18 Козлов ГВ Нехведович ИИ

6 217 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,30 4,20 4,04 4,40 4,05 х 4,40 1юн. л Лихачевская Ж.В.

7 615 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,26 4,04 4,20 4,05 4,33 4,21 4,33 1юн. 16 Жук В.В. 

8 559 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР х 4,16 х 4,23 х 4,06 4,23 1юн. 14 Добрук Т.В.

9 811 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский СДЮШОР-3 3,64 3,57 4,12 4,12 2юн. 12 Зимич СИ, Семенчук АА

10 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 3,85 4,01 4,12 4,12 2юн. 10 Федосеев ВН

11 62 Колодко Милана 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 3,84 3,90 3,87 3,90 2юн. 8 Цыгановская Э.М.

675 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.

тройной девушки

1 615 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,23 9,34 9,40 9,26 9,21 х 9,40 2юн. 27 Жук В.В. 

2 811 Урбан Кира 14.06.2007 Слонимский СДЮШОР-3 8,84 8,86 8,88 9,21 9,32 9,24 9,32 2юн. 24 Зимич СИ, Семенчук АА

588 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

675 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич А.В.

235 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,66 9,40 9,47 9,47 2юн. вк Лихачевская ЖВ  Бартош АС

ядро девушки 

1 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 10,17 10,77 10,41 10,54 9,86 х 10,77 3 27 Позняк ГС

2 203 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 9,31 10,54 10,44 9,52 9,38 9,44 10,54 3 24 Позняк ГС, Синицын ГМ

3 879 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 10,22 10,26 9,94 10,18 9,80 9,40 10,26 3 21 Каптюх АВ

4 911 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 9,73 10,21 10,03 9,92 9,81 9,92 10,21 3 18 Смолич АА Германюк НВ

5 916 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 8,15 8,70 10,10 9,42 10,13 9,67 10,13 3 16 Федосеев ВН

6 620 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,28 9,16 8,94 8,81 9,52 9,75 9,75 3 14 Кавцевич В.В.

7 622 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 7,36 7,52 7,93 7,64 7,59 8,37 8,37 2юн 12 Кавцевич В.В.

8 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ х 7,98 8,25 8,35 8,20 8,25 8,35 2юн 10 Коленко АИ

9 805 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский УОР г.Гродно 7,47 7,70 7,66 7,70 2юн 8 Блошко АН, Орлов ВА

10 357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский  ДЮСШ 7,28 7,33 7,60 7,60 2юн 6 Янковкий ВГ

11 548 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 6,50 6,47 6,82 6,82 3юн к Коняева ТИ

12 920 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 5,76 4,95 х 5,76 б/р л Федосеев ВН

209 Ескевич Полина 05.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Климук В.К.

302 Мозоль Дарья 11.04.2007 Дятловский ДЮСШ х х х NM к Ковальчук АИ

212 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР DNS л ПознякГС, Овсейчик НН.Германюк НВ

271 Янушкевич Снежана 16.01.2005 Гродненский ГрУОР 10,45 10,71 10,95 10,95 3 вк Германюк Н.В., Орлов В.А.

267 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский ГрУОР 9,67 9,56 9,00 9,67 3 вк Германюк Н.В.,           Орлов В.А.



диск девушки

1 56 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 21,26 х 26,62 28,84 х 32,13 32,13 2р 27 Петров ВН

2 203 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 23,84 24,30 22,20 26,90 28,74 25,51 28,74 3р 24 Позняк ГС, Синицын ГМ

3 805 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский УОР г.Гродно 25,60 24,76 х 25,40 х 24,79 25,60 1юн. 21 Блошко АН, Орлов ВА

4 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 22,83 21,70 22,50 17,47 23,98  - 23,98 2юн 18 Позняк ГС

5 879 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ  пр. 21,93 22,35 22,40 23,57 21,68 23,45 23,57 2юн 16 Каптюх АВ

6 620 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 15,38 20,46 16,19 18,84 22,10 21,55 22,10 2юн 12 Кавцевич В.В.

7 64 Евсютина Екатерина 06.12.2007 Волковысский СДЮШОР-1 21,08 20,60 20,63 21,16 19,24 20,83 21,16 2юн 14 Петров ВН

8 812 Крыт Ефросиния 08.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 20,79 18,10 20,85 20,15 20,52 х 20,85 2юн 10 Зимич СИ, Семенчук АА

9 258 Дадура Анжелика 17.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ20,02 20,40 19,48 20,40 2юн л Бабуркин А.С.

10 548 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 18,76 16,63 16,90 18,76 б/р к Коняева ТИ

11 291 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ14,83 17,28 х 17,28 б/р к Бабуркин А.С.

12 586 Борисик Снежана 25.02.2006 Мостовский СДЮШОР 12,77 14,94 15,75 15,75 б/р к Заневский А.Р.

2 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 39,76 х х 39,76 2р вк Юрченко АЮ  Орлов 

271 Янушкевич Снежана 16.01.2005 Гродненский ГрУОР х х 27,30 27,30 1юн. вк Германюк Н.В., Орлов В.А.

267 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский ГрУОР 19,34 17,67 18,12 19,34 2юн вк Германюк Н.В.,           Орлов В.А.

копье девушки

1 287 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ31,38 32,77 34,34 31,93 х 35,05 35,05 2 27 Юрченко А.Ю.,           Орлов В.А.

2 630 Жарич Диана 26.07.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 30,06 29,55 28,82 32,23 32,70 28,51 32,70 3 24 Коршун А.А. 

3 812 Крыт Ефросиния 08.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х 29,13 х х 27,50 28,30 29,13 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

4 586 Борисик Снежана 25.02.2006 Мостовский СДЮШОР 24,20 21,64 21,08 24,03 25,50 20,24 25,50 2юн 21 Заневский А.Р.

5 911 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 20,90 х х х 23,87 х 23,87 2юн 18 Смолич АА Германюк НВ

6 622 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22,58 23,82 22,60 х 22,61 х 23,82 2юн 16 Кавцевич В.В.

7 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 26,40 25,06 25,37 26,97 21,84 22,10 23,42 2юн 14 Коленко АИ

8 916 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 21,84 22,10 23,42 17,42 х 20,52 23,42 2юн 12 Федосеев ВН

9 920 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 10,90 9,65 13,62 13,62 б/р л Федосеев ВН

357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский  ДЮСШ х х х NM к Янковкий ВГ

молот девушки 

1 56 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х х 64,22 х 58,31 64,01 64,22 кмс 27 Петров ВН

2 212 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 59,34 х х 56,30 х х 59,34 кмс 24 ПознякГС, Овсейчик НН.Германюк НВ

3 291 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ46,65 44,14 46,94 х х х 46,94 2р 21 Бабуркин А.С.

4 258 Дадура Анжелика 17.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 41,52 45,38 х х х 45,38 2р л Бабуркин А.С.

5 208 Иванчик Софья 22.05.2006 Гродно СДЮШОР  Д х 39,15 х х 40,90 40,62 40,90 2р л Афанасьевы

6 245 Стальмакова Ангелина 25.07.2006 Гродно СДЮШОР  Д 35,10 33,78 х 31,34 36,81 х 36,81 3р л Афанасьевы

7 204 Левандовская Анастасия 25.10.2007 Вороновский СДЮШОР х х х х 30,27 х 30,27 1юн. 18 Позняк ГС

8 201 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР DNS л Метелица А.Е., Германюк НВ

Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская ГрУОР 59,50 57,48 57,05 59,50 1р вк Бабуркин А.С.

Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно ГрУОР х 53,00 х 53,00 1р вк Цандер О.М., Цицорин И.В.



200 220 230 240 250 260 270 280 290 340 360 380 400

1 6 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххо хо о ххх 280 1юн 27 Борташевич Д.А.

911 Кушнеривич Рувим .2003 Щучинский ДЮСШ ххо ххх 380 2 вк Забураев В.А.

912 Кушнеривич Павел .2005 Щучинский ДЮСШ о ххх 340 3 вк Забураев В.А.

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 565 Жыткевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о о ххо ххх 175 2 27 Антонович В.И.

2 53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 о о хо ххо хо ххх 170 3 24 Бакач АП

3 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР1 о о о хо ххх 165 3 21 Бакач АП

4 430 Головенко Егор 06.10.2006 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххо хо ххх 165 3 18 Цыкунов АВ

5 31 Трусь Семён 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 160 3 л Борташевич Д.А.

5 809 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о ххх 160 3 16 Зимич СИ, Семенчук АА

7 310 Урбан Владислав 19.03.2006 Дятловский ДЮСШ о хо ххо ххх 160 3 14 Ковальчук АИ

8 868 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. о о о о ххх 155 3 12 Каптюх АВ

9 883 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский ДЮСШ  пр. о о хо о ххх 155 3 10 Жук ДА

10 366 Голенда Александр 11.07.2006 Зельвенский ДЮСШ о хо о ххх 140 1юн 8 Турук ЕИ

11 29 Осипович Олег 02.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххо о ххх 140 1юн л Борташевич Д.А.

200 220 230 240

1 50 Кмита Юлианна 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 хо о хо ххх 230 1юн л Жлабо АА

120 125 130 135 140 145 150 155

1 613 Ложечник Анжелика 02.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о ххх 150 2 27 Жук В.В. 

2 213 Смола Полина 11.06.2008 Вороновский СДЮШОР о о о о хо о ххх 145 3 л Метелица АЕ  Овсейчик НН

3 918 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о о о хо ххх 145 3 24 Федосеев ВН Дикевич ВЧ

4 222 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххо ххх 145 3 21 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Цандер О.М.

4 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ о  - хо ххо ххх 145 3 21 Федосеев ВН

6 50 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххх 140 3 л Железнова Е.Г.

7 425 Жижич Ксения 27.08.2008 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 135 1юн л Силюк ОВ

8 406 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 130 1юн л Майсей ВЯ
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